Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2018

O Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, através de seu Prefeito Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO DA DATA E
HORÁRIO de abertura do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 99/2018, referente
AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, MATERIAIS E SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, marcada para entrega dos envelopes nº01
(proposta) e nº02 (habilitação), para o dia, 24 de agosto de 2018 às 09:00 horas, iniciando-
se a sessão pública no dia 24 de agosto de 2018 às 09:10 horas, ficando marcada para
entrega dos envelopes nº01, contendo os documentos para proposta e envelope nº02
para habilitação, para o dia, 28 de agosto de 2018 às 09:00 horas, iniciando-se a
sessão pública no dia 28 de agosto de 2018 às 09:10 horas, no Centro Administrativo
Municipal, sito à Rua Duque de Caxias, nesta cidade de Quilombo - SC. A alteração é
promovida tendo em vista que foram marcados dois processos licitatórios para abertura
na mesma data e horário.

     Quilombo, 15 de agosto de 2018.

     ________________________________________
             SILVANO DE PARIS
               Prefeito Municipal